
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

www.uniroma1.it 

 

SAPIENZA UNIVERSITA’ DI ROMA 

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E DIRITTO 
 

 
 
Rep. n. 129/2025 
 
Prot. n. 1165 del 29/07/2025 
 
FONDI PRIN PNRR 2022 
 
Finanziato dall’Unione Europea, NextGenerationEU  
 
PNRR MISSIONE 4 COMPONENTE 2 INVESTIMENTO 1.1 (PNRR M4.C2.1.1) 

 
Investimento 1.1 “Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante 

Interesse Nazionale (PRIN)” 
 
Codice di Progetto n. P2022L7T42 – “CHANGE - CHAllenges in the National 
Governance of the Environment”  
 
CUP Master J53D23015340001 
 

CUP B53D23026580001 

 

 

IL DIRETTORE del Dipartimento di Economia e Diritto 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal prof. Valerio Leone Sciabolazza; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal prof. Valerio Leone Sciabolazza 

(fondi PRIN PNRR 2022); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 18/06/2025; 

VISTO il bando n. 11/2025, prot. n. 986/2025, pubblicato in data 26/06/2025 e scaduto 



 

 

 

 

Pag 2 

l’11/07/2025; 

VISTO  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 29/07/2025, in cui sono stati nominati i 

membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

 

1 Prof. Valerio Leone Sciabolazza 

2 Prof. Michele Di Maio 

3 Prof. Cristiano Cantore 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 

Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 29/07/2025 

 

  F.to Il Direttore del Dipartimento 

                                     Prof. Michele Raitano 

            

 
 

 

 

 


